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SZ 4530.000 - Szyna slizgowa do profilu adaptera TS,

mocowanie jednostronne

Z jednostronnym mocowaniem na profilach adaptera, 482,6 mm (19").

Cechy

Nr kat.

Opis produktu
Materiat
Powierzchnia
Zakres dostawy
Dtugosc¢

Wymiary montazowe

Opak.

Waga netto

Numer taryfy celnej
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 4530.000

Montaz na profilu adapterowym, 482,6 mm (19")
Blacha stalowa

Ocynkowana

Wraz z zestawem montazowym

185 mm

Installation depth for components: 482,6 mm
Szeroko$¢é montazowa komponentow: 19"

10 szt.

32

73269098
4028177102385
EC002620
EC002620

27189261



